PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N.º 36/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA-PR, Senhor Claudemir

Valério, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na

legislação deste Município:

NOMEAR

Art. 1º Que fica nomeado o Senhor ANTONIO TINTINO DA SILVA, portador do

RG nº 7.616.270-0 SSP/PR e do CPF nº 022.371.559-09, para o cargo de Chefe

Divisão de Equipamento e Manutenção, de provimento em Comissão com

Símbolo CC-5, com remuneração estabelecida no anexo I da Leis Municipal

683/2013 e 749/2014.

ERRATA:

ONDE SE LÊ:  Chefe Divisão de Equipamento e Manutenção.

LEIA-SE: Chefe da Divisão Limpeza Pública.

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em data de 01

fevereiro 2021, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                Nova Santa Bárbara, 03 de fevereiro de 2021.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal